



MØTEREFERAT

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg (SU) Sunnland barnehage (barnehagedelt)
Dato og tid	28.11.2024 kl 1700-1730
Sted	Nidarvoll bhg
Deltakere	Mia Koen, Frøydis Strømman Minde, Kirsten Grevskott, Anette Johansen og Jan Roger Aukan
Referent	Jan Roger Aukan
Forfall	Anita Aakvik Andersen

Viser til informasjon om [samarbeidsutvalgene våre på web-sidene til enheten](#).

Sak/spørsmål	Beskrivelse av saken og eventuelle vedtak	Status sak- eks - ferdig behandlet - behandles på neste møte - løftes til felles samarbeidsutvalg for enheten
SAK 1: Godkjenning av referat fra 01.10.2024	Vedtak: <ul style="list-style-type: none">- Referat fra 01.10.2024 godkjennes	Ferdig behandlet
Sak 2: Plan for tilbud i romjul 2024 ut fra kartlegging av behov	Historikk: <ul style="list-style-type: none">- <u>Viser til vedtak i SU-møtet 1. okt 2024:</u> Åpningstider i romjul 2024 (fred 27.12.2024 og mandag 30.12.2024) blir redusert til kl 8-16. Alle møter da på jobb samtidig. Det sendes ut kartlegging til foreldre for å registrere behov for plass disse dagene 10.november, med svarfrist 27. november 2024 (før SU-møte 28.nov)- <u>I selve kartleggingen ble denne teksten sendt ut:</u> "For at vi skal planlegge riktig bemanning i barnehagene, trenger vi tilbakemelding på om dere har behov for barnehagetilbud disse dagene. Vi ønsker et svar for hvert barn. Av erfaring er det flere som melder behov for plass, men likevel ikke kommer. Det er viktig at dere foreldre tar en skikkelig vurdering på om dere skal benytte plassen disse dagene, slik at vi ikke setter inn mer personal enn vi trenger. I samarbeidsutvalgsmøte 28. nov 2024 vurderes hvordan tilbudet skal organiseres på en effektiv og best mulig måte. Aktuelle tiltak kan være sammenslåing barnehagene og avdelinger, redusert åpningstid (eks 8:00-16:00), felles tilbud på en av barnehagene, etc. " Selve kartleggingen ble gjennomgått (se nederst) og vurdering av organisering foretatt.	Ferdig behandlet



TRONDHEIM KOMMUNE

	<p>Flere med ekstra oppfølgingsbehov er påmeldt på storbarn, og bemanning skaleres ut fra det.</p> <p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none">- Lillejulaften 23/12: Ord. åpningstid<ul style="list-style-type: none">- sammenslått småbarn: 7 barn / 4 ansatte- sammenslått storbarn: 9 barn / 5 ansatte- Fredag 27/12: Begrenset åpningstid til kl 8-16<ul style="list-style-type: none">- sammenslått småbarn: 7 barn / 3 ansatte- sammenslått storbarn: 5 barn / 4 ansatte- Mandag 30/12: Begrenset åpningstid til kl 8-16<ul style="list-style-type: none">- sammenslått hele bhg: 1 småbarn+6 storbarn / 4 ansatte	
<p>Sak 3 Gjennomgang og eventuelt behandling av aktuelle saker på barnehagen</p>	<ul style="list-style-type: none">- Dialog rundt mulighet for tilpasning av matservering Innad i personalet på storbarn på Sunnland bhg vært prøvd og diskutert ulike løsninger på matpakkedag. I det siste har det vært medbrakt matpakke og grøtfrøkost på møtedag, i stedet for på turdag. Det ble luftet hvordan SU evt stiller seg til om de kan gjøre om slik at det er to dager med grøtfrøkost og medbrakt matpakke (møtedag og turdag). Dette grunnet praktiske løsninger for best mulig gjennomføring av dagen. <p>SU har prinsipielt et ønske om å ha oppsettet som før av måltid, da det er noen som ikke spiser frokost i barnehagen, og at det da medfører i tilfelle en ekstra matpakke for disse. Dersom det likevel er veldig gode argumenter som tilsier at en slik løsning vil skape bedre dager for barna, er det åpning for å prøve ut i en periode. Dette forutsetter i tilfelle god informasjon til foreldre.</p>	<p>Ferdig behandlet</p>